

Daha kaç kişinin ÖLMESİ GEREK?

Gaziler Caddesi'ndeki H.Büyükbeşe iş merkezinde meydana gelen yangın hayatını kaybetmesi ve çok sayıda kişinin yaralanması Elektrik Mühendisleri Odası'nı ayağa kaldırdı. Odadan yapılan açıklamada, "İş güvenliğinin öneminin anlaşılması daha kaç cana mal olacak" denildi.

YANGIN yerinde inceleme yapan mühendisler ilk tespitlerini açıkladı. Yarıcı maddeler ihtiva eden imalathanelerin hiç uygun olmadığını ve kente bu ve buna benzer çok sayıda iş merkezinin bulunduğu belirlenen açıklamada, "Binanın acil durum çıkışları bulunmamaktadır. Yeterli Havalandırma yapısı veya tesisatı yoktur. Yangın ihbar sistemine rastlanılmamıştır. Yangın söndürme cihazları ya da sistemi olmadığı öğrenilmiştir. İnşa edilmiş amaçlarına uygun olarak başlayan yangın daha sonra kontrol dışı kalarak amandından sapsmış ve ticaret yerine imalat sektörü ağırlıklı olmuştur. Bahse konu işhanı araç trafiğine kapalı bir bölgenin hemen hemen tam ortasında İtfaiye, Ambülans vb. araçların ulaşmasında büyük zorluklar yaşanabileceği bir mekandır. Şehir Merkezindeki Trafik kapalı Bölgedeki yayalaştırılan yollar, oturma banklarıyla, şehir mobilyaları ile, çöp kutuları vb. ile acil durum ulaşımını zorlaştırıcı hale getirmiştir. İş müfettişlerin- ce buralarda denetim ya yapıp yapılmadığı bilinmemektedir. Henüz Bilirkişi tespiti yapılmamıştır ama gelişigüzel çekilmiş kablolardan



elektrik tesisatının da yetersiz, kontrolsüz ve güvensiz olduğu düşünülmektedir" denildi

ACİL DURUM VE İLK YARDIM EĞİTİMİ ALINMAMIŞ

"İş hanında çalışanların herhangi bir acil durum ve ilk yardım eğitimine tabi tutulmadığı tahmin edilmektedir" denilen açıklamada, "Yükarda sıralanan hususlardan başka konular da eksiklikler bulunabileceği muhtemeldir. Ancak önemli olan bu gibi hadiselerden

ders çıkararak tekrarların önlenmesi için ciddi ve hızlı bir şekilde önlemler almaktır. Bildiğimiz gibi Çukur Mahallesi, Alaybey, Karatarla gibi yerlerde bu iş hanına benzer sağlıklı koşullarda üretim yapan, çalışma yapan işyerlerinin bulunduğu belki buradan daha kötü şartlarda bulunan iş merkezleri bulunmaktadır. Başta Belediye olmak üzere Bölge Çalışma Müdürlüğü, SGK İl Müdürlüğü, TEDAŞ (EnerjiSa) ve ilgili tüm kurumların derhal tarama yaparak İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetiminde uygun durumda olan yerleşim yerlerine mümkünse en kısa süre verilerek uygun ortam sağlanması ya da uygun ortamlara nakledilmeleri Devlet desteğiyle sağlanmalıdır".

RADİKAL KARARLAR ALINMALI

Odamın yönetim kurulu açıklamasında devamlı şunları söyledi: "Ölüm, yaralanma ve maddi kayıplarla sonuçlanan elim iş kazalarının tekrarlanmaması için her işyeri 6331 kanununda yer alan 'risk değerlendirmelerini' yaptırılmalı, ve bunun sonucuna göre varsa eksikliklerini tamamlamalı-

dır. İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili hazırlıklar tüm işletmelerde biran önce başlatılmalıdır. Bu konu ile ilgili bütün Devlet Kurumlarına gerek İSG Hizmetleri yönünden gerekse tespit edilecek eksikliklerin giderilmesi bakımından maddi destek (Hibe, kredi) mutlaka sağlanmalıdır. Bu çalışmalar yapılırken radikal kararlar alınmalı, gereken ilaç acı da olsa icrilmelidir. Bu yapılmadığı takdirde benzer olaylar devam edecek ve vebali Yöneticilerin olacaktır. Kamuoyu adına konun takipçisi olmaya devam edeceğimizi bildirir; kazada hayatını kaybeden Vatandaşlarımıza rahmet, yakınlarına Başsağlığı ve Yaralanmalara acil şifalar diliyoruz"

LEYLA ÖZEKŞİ POLAT

